oure lettres notwithstanding.

Yeven undre our signet at our castell of Warwik, the
viij^*" day of Septembre.

[Addressed :] To oure trusty and welbiloved knyght for

oure body Sir Henry Willughby." 24.

1512.—Letter of fraternity in favour of Sir Henry Wil-
loughby and his wife, granted by the prior provincial of the
Carmelites in England, printed in black letter on paper, with
an engraved border and initial representing the Virgin Mary
with the infant Saviour in her arms. The words here printed
in Italics are written in ink.

Frater Robertus, fratrum ordinis Beate Marie genetricis

Dei de Monte Carmeli in provincia Anglie commorantium
Prior provincialis et servus, dilectis nobis in Christo Domino
Henrico Wyllow':f)y et Domina (sic) Helena (sic), uxori sue,

salutem et per brationum suffragia regna celestia promereri.

Devotionem sinceram, quam ad nostrum habetis ordinem, ob
Christi reverentiam et gloriose Virginis Marie matris Ejus,

cujus titulo idem ordo noster specialiter insignitur, diligentius

attendentes et in Domino commendantes, quo ad ea precipue,

que salutem continent animarum, quantum cum Deo possumus,
vobis vicem cupimus refundere salutarem. Sciant cuncti

Christi fideles, quod sanctissimi in Christo patres et domini
Adrianus Secundus, Stephanus Quintus, Sergius Tertius,

Johannes Decimus, Johannes XJndecimus, Sergius Quintus, et

Innocentius Quartus divina providentia, ob reverentiam Beate
et gloriose Virginis Marie, Carmelitarum ordinis specialis

protectricis et patrone, omnibus Christi fidelibus vere penit-

entibus, confessi et contritis, litteras confraternitatum predicti

ordinis recipientibus, tertiam partem omnium peccatorum in

Domino misericorditer relaxarunt. Insuper, et Julius Secundus
singulas indulgentias a suis predecessoribus Romanis ponti-

ficibus dicto ordini nostro concessas confirmavit, approbavit
et innovavit, ac de novo omnibus Christi fidelibus vere

penitentibus, contritis et confessis, litteras ejusdem ordinis

nostri recipientibus triginta annos et totidem quadragenas de
injunctis eis penitentiis misericorditer in Domino relaxavit.

Nos itaque, vestram singularem devotionem pensantes, omnium
missarum, orationum, jejuniorum, vigiliarum, predicationum,
abstinentiarum, indulgentiarum, laborum, ceterorumque bono-
rum omnium, que per fratres nostros in dicta provincia con-

stitutos misericorditer operari dignabitur dementia Salvatoris,

tam in vita quam post mortem, participationem perpetuam
vobis concedimus per presentes. Adjicientes nichilominus et